
 
 

  
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. 
Roztocká 500, 514 01 Jilemnice 
IČ: 26661675 
  

 
tel: +420 734 548 207  
e-mail:manager@maspridtepobejt.cz 
www.maspridtepobejt.cz 

 

 

MAS „PŘIĎTE POBEJT!“ Z. S. 

JAKO NOSITEL STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE  

„SCLLD PRO ÚZEMÍ  MAS „PŘIĎTE POBEJT!“ NA OBDOBÍ 2021 – 2027“ 

VYHLAŠUJE 

6. VÝZVU K PŘEDKLÁDÁNÍ PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ, 

KTERÉ BUDOU USILOVAT O PODPORU  

Z OPERAČNÍHO PROGRAMU  

TECHNOLOGIE A APLIKACE PRO KONKURENCESCHOPNOST 

OBLAST: PODNIKÁNÍ OP TAK 

NADŘAZENÁ VÝZVA ŘO OP TAK:  

01_23_026 - Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 

 

PŘEHLED ZMĚN K DATU  

X 

IDENTIFIKACE VÝZVY 
Programový rámec OP TAK 
Specifický cíl SCLLD 1.1 Konkurenceschopné podnikání a diversifikovaná ekonomika  
Opatření SCLLD 1.1.1 Podpora malého a středního podnikání 
Název výzvy MAS 6. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ OP TAK – Podnikání OP TAK II. 
Druh výzvy Kolová 
Číslo nadřazené výzvy ŘO OP TAK 01_23_026 - Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 
 

TERMÍNY 
Datum a čas vyhlášení výzvy MAS 10. 4. 2024 
Datum a čas zahájení příjmu projektových záměrů 10. 4. 2024 
Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů 13. 5. 2024 24:00 
Datum ukončení realizace projektu do 30. 6. 2026 
 

 

http://www.maspridtepobejt.cz/


 
 

  
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. 
Roztocká 500, 514 01 Jilemnice 
IČ: 26661675 
  

 
tel: +420 734 548 207  
e-mail:manager@maspridtepobejt.cz 
www.maspridtepobejt.cz 

 

PODPORA 
Finanční alokace výzvy MAS (dotace) 545 758,00 Kč 
Míra podpory 50% 

Minimální a maximální výše 
požadované dotace 

minimální výše dotace na projektový záměr 125 000 Kč 
maximální výše dotace na projektový záměr 568 396,31 Kč, příp. do 
nevyčerpaného limitu de minimis 

Forma podpory Dotace - financování ex-post (po realizaci) 
Režim podpory Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 o de minimis 
Časová způsobilost výdajů Od podání plné žádosti do ISKP21+ do ukončení realizace projektu. 

ZACÍLENÍ VÝZVY 
Typy podporovaných aktivit POŘÍZENÍ NOVÝCH STROJŮ, TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ, SW ŘEŠENÍ, 

IT INFRASTRUKTURY A SLUŽEB. 

Oprávnění žadatelé • malé a střední podniky  
-  Podnikající fyzická osoba nebo právnická osoba, která má přidělené české IČ a je oprávněna 

k podnikání1;  
-  Oprávněn k podnikání v ekonomické činnosti2, ve které je projekt realizován;  
-  Není v likvidaci;  
-  Je registrován jako poplatník daně z příjmu v ČR, a to nepřetržitě nejméně po dobu dvou 

zdaňovacích období3 předcházejících datu podání žádosti o podporu. 

Území realizace Území MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  

(Benecko, Bukovina u Čisté, Čistá u Horek, Horka u Staré Paky, Horní Branná, Jablonec nad 
Jizerou, Jestřabí v Krkonoších, Jilemnice, Kruh, Levínská Olešnice, Martinice v Krkonoších, 
Mříčná, Paseky nad Jizerou, Peřimov, Poniklá, Rokytnice nad Jizerou, Roztoky u Jilemnice, 
Studenec, Svojek, Víchová nad Jizerou, Vítkovice, Vysoké nad Jizerou) 

Místo realizace musí být pouze jedno. Rozhodující pro posouzení místní přijatelnosti není 
sídlo žadatele (příjemce), nýbrž místo realizace projektu, tj. území, na kterém probíhá fyzická 
realizace a jsou uskutečňovány výdaje projektu. Výdaje na realizaci projektu nebo jeho části 
za hranicí MAS jsou nezpůsobilé. 

Indikátory • povinné k naplnění (závazné) 
- 243010 Počet instalovaných technologií  

 

• povinné k výběru 
- 107002 Přidaná hodnota  
- 107031 Podniky s vyšším obratem  
- 107501 Obrat  
- 101022 Podniky podpořené grantem  

 
1 Jedná se o živnostenské oprávnění nebo oprávnění k podnikání dle jiných právních předpisů (pokud není uvedeno jinak v 
Pravidlech pro žadatele a příjemce z OP TAK - zvláštní část). 
2 CZ-NACE, ve kterém bude realizován projekt, koresponduje s evidovanou činností ve veřejných rejstřících. Zapsaný CZ-
NACE nesmí být uveden v příloze nadřazené výzvy s názvem „Nepodporované CZ- NACE“. 
3 Jedná o zdaňovací období dle § 16b u fyzických osob / § 21a u právnických osob zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. 

http://www.maspridtepobejt.cz/


 
 

  
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. 
Roztocká 500, 514 01 Jilemnice 
IČ: 26661675 
  

 
tel: +420 734 548 207  
e-mail:manager@maspridtepobejt.cz 
www.maspridtepobejt.cz 

 

VĚCNÉ ZAMĚŘENÍ 
Podpora malých a středních podnikatelů prostřednictvím pořízení nových strojů, technologických zařízení a 

vybavení, SW řešení, IT infrastruktury a služeb. 

- Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních 

strojů a zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň MSP a jejich konkurenceschopnost, ale také 

digitalizaci a automatizaci výroby a zefektivní poskytování služeb nebo vytvoří podmínky pro jejich 

zavedení. 

Jedná se o následující aktivity:  a) Robotizace, automatizace, digitalizace  

  b) Web, cloud  

  c) Komunikační a identifikační Infrastruktura  

Výběrem jedné nebo více z předcházejících aktivit musí dojít k naplnění podmínek výrazného posunu v dané 

oblasti, a to zejména tím, že bude pro žadatele znamenat nové či rozšířené řešení. Pouhá realizace některé z výše 

uvedených aktivit sama o sobě významný posun nevytvoří. 

Detailní popis je uveden v Příloze č. 4 nadřazené výzvy:  

https://www.agentura-api.org/wp-content/uploads/2023/07/priloha-c.-4-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-z-

op-tak-zvlastni-cast-cervenec-2023.pdf  

NÁLEŽITOSTI PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU 

• Vyplněný formulář projektového záměru + (formulář k vyplnění je součástí výzvy MAS) 
Povinné přílohy • č. 1 Plná moc v případě zastoupení žadatele jinou osobou (nemusí být úředně ověřena) 

 

• č. 2 Výpis z evidence skutečných majitelů podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 
skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů, nebo Žádost o zápis do evidence 
skutečných majitelů (elektronický výstup si žadatel obstarává sám na internetových 
stránkách justice: https://esm.justice.cz). 

• Další přílohy relevantní pro věcné hodnocení, pokud žadatel chce sdělit informace nad rámec povinných údajů 
ve formuláři záměru. Tyto další přílohy je nutné odevzdat spolu s formulářem projektového záměru. 

 

DALŠÍ DETAILY VÝZVY 

Forma a způsob 
podání projektového 
záměru 

Projektový záměr ve formátu pdf opatřený elektronickým podpisem osob(y), jednajících 
jménem žadatele (nebo osob zmocněných na základě plné moci), a všechny přílohy je 
třeba zaslat prostřednictvím webových stránek www.maspridtepobejt.cz, část PODÁNÍ. 
https://www.maspridtepobejt.cz/podat/  
V případě, kdy žadatel nedisponuje elektronickým podpisem, posílá výše uvedeným 
způsobem projektový záměr v prosté kopii a zároveň jej posílá (vč. příloh) do datové 
schránky MAS - vphxu6y). 

Odkaz na navazující dokumentaci k výzvě https://www.maspridtepobejt.cz/dotace/aktualni-vyzvy/op-tak-
podnikani-i-853.html  

Odkaz na nadřazenou 
výzvu ŘO a 
související 
dokumentaci 

https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-
optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/  

Do vydání Rozhodnutí se žadatel řídí aktuálními Pravidly pro žadatele a příjemce z OP TAK – obecná 
část. 

Počet projektových záměrů ve výzvě  Do výzvy může žadatel předložit pouze jeden projektový záměr.  

http://www.maspridtepobejt.cz/
https://www.agentura-api.org/wp-content/uploads/2023/07/priloha-c.-4-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-z-op-tak-zvlastni-cast-cervenec-2023.pdf
https://www.agentura-api.org/wp-content/uploads/2023/07/priloha-c.-4-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-z-op-tak-zvlastni-cast-cervenec-2023.pdf
https://esm.justice.cz/
http://www.maspridtepobejt.cz/
https://www.maspridtepobejt.cz/podat/
https://www.maspridtepobejt.cz/dotace/aktualni-vyzvy/op-tak-podnikani-i-853.html
https://www.maspridtepobejt.cz/dotace/aktualni-vyzvy/op-tak-podnikani-i-853.html
https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/
https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/


 
 

  
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. 
Roztocká 500, 514 01 Jilemnice 
IČ: 26661675 
  

 
tel: +420 734 548 207  
e-mail:manager@maspridtepobejt.cz 
www.maspridtepobejt.cz 

 

 

 
Charakter projektu 

Počet projektů od jednoho žadatele (1 IČ) v rámci Výzvy 01_23_026 - 
Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. je omezen na jednu aktivní žádost. 
 
Projekt musí být jednoetapový. 

Způsob kontroly a  hodnocení  Způsob kontroly a hodnocení projektových záměrů je popsán v aktuálních interních 
postupech MAS, které tvoří součást navazující dokumentace výzvy. 

Minimální bodová hranice věcného hodnocení je stanovena na 40 bodů. 

Žadatel má právo podat odvolání proti výsledku dané fáze administrace  
(viz. kapitola 8 Interních postupů). 

Kritéria pro kontrolu a hodnocení Kritéria kontroly a věcného hodnocení jsou uvedena v příloze č. 3 výzvy 

Kontakty pro poskytování informací MAS "Přiďte pobejt!" z. s.  
Zvědavá ulička č. p. 50 
514 01 Jilemnice 
www.maspridtepobejt.cz  

Ing. Anna Chvalina Hančová, vedoucí pracovník SCLLD  
(manager@maspridtepobejt.cz, tel. 734 548 207) 

Petra Vanclová, programový manažer  
(petravanclova@maspridtepobejt.cz, tel. 728 019 407) 
 

PŘÍLOHY VÝZVY 

 1 Formulář projektového záměru 
 2 Interní postupy MAS 
 3 Kritéria pro kontrolu a hodnocení 
 4 Seznam projektů, které byly podpořeny v rámci výzev MAS – SCLLD 2014+ a SCLLD 2021+ 
   
 

Schválila rada MAS, dne: 26. 3. 2024 

http://www.maspridtepobejt.cz/
http://www.maspridtepobejt.cz/
mailto:manager@maspridtepobejt.cz
mailto:petravanclova@maspridtepobejt.cz

